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 Weiterbildung Holzbau
5. April 2024
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Holzbau-Vorarbeiter
5. April 2024

Kürzel Fachbereich Lehrperson Kürzel Emailadresse

KONS Konstruktion Bleiker Roman
WEPL Werkplanung Bleiker Roman
WEST Werkstoffe Bleiker Roman

Bleiker Roman blr roman.bleiker@gbwetzikon.ch

BAFU Bauführung Hostettler Markus
RAST Raum und Struktur - Rechnerischer Abbund Hostettler Markus

Hostettler Markus hom markus.hostettler@gbwetzikon.ch

BRAS Brandschutz Koller Daniel
Koller Daniel kod daniel.koller@gbwetzikon.ch

TREP Treppenbau-Kurs Isler Bruno
Isler Bruno isb info@isler-treppenbau.ch

RAST Raum und Struktur - Austragen Müller Sven
Müller Sven müs sven.mueller@gbwetzikon.ch

ABSH Arbeitssicherheit Büsser Ronnie
MIFU Mitarbeiterführung Büsser Ronnie

Büsser Ronnie bur ronnie.buesser@gbwetzikon.ch

ATEC Arbeitstechnik Neukom Daniel
AURA Ausmass und Rapport Neukom Daniel
AVOR Arbeitsvorbereitung Neukom Daniel

Neukom Daniel ned daniel.neukom@gbwetzikon.ch

BAPY Bauphysik Weber Michael
FARE Fachrechnen Weber Michael

Weber Michael wem michael.weber@gbwetzikon.ch

KADM Kursadministration Schätti Stefan
CAD Cadwork Schätti Stefan
STAT Statik Schätti Stefan

Schätti Stefan säs stefan.schaetti@gbwetzikon.ch

INFO Informatik Eichmann Emanuel
Eichmann Emanuel eie emanuel.eichmann@gbwetzikon.ch

Kurs: Z-HBV 24
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